²³³See Matthaeus Wesenbecius, In Pandectas Iuris Civilis et Codicis Iustiniani libros viiiij. commentarii (Lugduni 1597) p. 693-94: Imponitur autem ei qui allegat, dicit, agit aliquid in iudicio... non verò ei qui negat: quia Negantis per rerum naturam nulla est probatio...(nisi iuris negationem allegat...) cum naturaliter id quod negatur, probari nequeat.. Non entis, ut loquuntur, nulla sunt genera & propria, nullae qualitates aut differentiae...à quibus sicuti definitiones, ita etiam probationes sumendae sunt: quia probatio nihil aliud est, quam vera facti alicuius definitio & demonstratio. Alleganti igitur incumbit probatio, hoc est, se fundanti in aliquo facto, quod adversarius negat.

propositions can be proved.²³⁴ Dannhawerus assumes here that the view he is attacking holds that all negative propositions cannot be proved. The only source which proposes something like this view is Donnelus, but even Donnelus' claim that a denial cannot be proved insofar as it is a denial is obviously immune from Dannhawerus' attack.

The third argument "from the law itself" (ex ipso jure) merely provides an example of how a denial of fact with time place determinations can be proved indirectly (per medium), e.g. someone can prove that he was not in Rome on a certain day by proving that he was in Heidelberg. (This is similar to the examples was cited earlier in Odofredus and Donellus.) Dannhawerus is apparently arguing against the view that all denials cannot be proved, and introduces the example of the denial which can be proved "indirectly" as a counterexample; this example is given authority because the law itself recognizes that such a denial can be proved.

Dannhawerus finally attacks the argument found in Wesenbecius directly which he paraphrases in the following way,

"there are no genera, or differentia, or qualities of non-being from whence a proof [of non-being] can be assumed; negation is non-being; [therefore, there are no genera, or differentia, or qualities of negation from whence a proof can be assumed.]"²³⁵

²³⁴Dannhawerus (1632) pp. 99-100: Contrarium probatur, 1. ex ratione, Is probare debet, cujus est suam sententiam probam facere, at non solum affirmantis id est, sed negantis. Ergo, 2. ab absurdo: modi figurarum negativi, ut Celarent, Camestres, &c. essent supervacanei, quia negativae conclusiones non possent argumentationem subire. 3. ex ipso jure...negationem limitatem ad certas circumstantias probari debere, veluti si quis hoc vel illo die non fuerit Romae, probatur per medium concludens, quia fuit Heidelbergae Sic probari potest mihi non esse sovlando & alia.